1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 064 de 23 de março de 2017

O DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1783, de 07 de outubro de 2016;

considerando  a  necessidade  de  avaliação  ou
redução dos valores dos bens incorporados antes do ano de 2010, em conformidade
com as Normas Brasileiras de Contabilidade;

considerando  o  memorando  nº  013/2017  da
Diretoria de Planejamento e Administração – DIRPLAD, datado de 23/03/2017;

R E S O L V E

I. Designar os servidores FERNANDO SANCHES,

ocupante  do  cargo  efetivo  de  Assistente  em Administração,  matrícula  SIAPE nº

2051472,  JOICE  GALAN,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Assistente  em

Administração,  matrícula  SIAPE nº  1646112,  e  VIVIANE  BUENO DOS SANTOS

MASSI, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE

nº  1668233,  para,  sob  presidência  do  primeiro  e  vice-presidência  da  segunda,

compor  a  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  OU  REDUÇÃO  DOS  VALORES  DOS

BENS  PATRIMONIAIS,  anteriores  ao  ano  de  2010,  para  as  contas  contábeis

1.2.3.1.1.04.05, 1.2.3.1.1.01.25, em conformidade com a macrofunção 020330 do

SIAFI;

II. a comissão deverá concluir seus trabalhos até a

data de 31/05/2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

1

	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana